
 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ KNÍNICE 

 
 

si Vás dovoluje srdečně pozvat na 

 

         s o u t ě ž            

 

Knínická hasičská noc 2024 

 

která se uskuteční v sobotu 22.6.2024 od 17:00 hodin 

 

na fotbalovém hřišti v Knínicích 

 

     Předběžný program: (může se změnit dle počasí a počtu družstev) 

• 17:00 – 17:30 – Registrace družstev do soutěže Keňakap 

• 17:00 – 21:00 – Registrace družstev do noční soutěže (požární útok) 

• 17:30 – 19:30 – Keňakap – soutěž v netradičních disciplínách 

• 18:30 – 20:30 – Knínická hasičská noc: žáci 

• 21:30 – ??:?? – Knínická hasičská noc: ženy, muži 

 

Bohaté občerstvení zajištěno 
 



 

Registrace možná předem na emailu hauptj@seznam.cz nebo na tel: 732417674 – Jaroslav Haupt 

Pravidla - Knínická hasičská noc 2024 

 Poslední registrace na požární útok ve 21:00 hod. 

 Časový limit na platný pokus jsou 2 minuty. 

 Poháry a věcné ceny do 5. místa, v kategorii žáci do 3. místa. 1. místo v kategoriích muži a ženy navíc obdrží putovní poháry. 

 Podrobnější informace kolem pravidel požárního útoku budou podány při nástupu družstev před noční soutěží 

 

 Kategorie ŽÁCI: 
          - soutěží dle pravidel hry Plamen 

 - elektronická časomíra, sklopné terče 

 
 Kategorie ŽENY: 

- soutěží dle pravidel požárního sportu 

 - elektronická časomíra, sklopné terče 

 - voda do kádě se nedopouští 

 - povoleno vlastní malé osvětlení na přilbách – čelovky (družstva si sami zajistí) 

 

 Kategorie MUŽI: 
- 1x požární stříkačka 

 - 2x savice 110/2,5m 

 - 1x sací koš s klapkou 

 - 2x hadice B průměr 75, délka 20m 

 - 1x rozdělovač 

 - 4x hadice C průměr 52, délka 20m 

 - 2x proudnice 

 - požární stříkačka, savice a sací koš na základně, ostatní materiál na čáře před základnou 

 - požární stříkačka na základně vypnutá, startuje se až po odstartování útoku 

 - hadice se rozhazují, spoje jak kdo umí  

 - voda do kádě se nedopouští 

 - elektronická časomíra, sklopné terče 

 - povoleno vlastní malé osvětlení na přilbách – čelovky (družstva si sami zajistí) 



 

 

 
  


